

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Isabelle Agius

Triq L-Isqof Labini 20

Bkr 1273 Birkirkara (Ma) (MALTA)

## Intestatario documento

Belles shoes & accessories

Triq L-Isqof Labini 20

BKR 1273 Birkirkara - MALTA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>135/IT</b>	<b>Pagamento</b> PayPal	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>14-08-2023</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000003160	<b>Partita IVA</b> MT MT25929201	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
ZAINO DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610772 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202	2,000	74,30000		74,30000	148,60
ZAINO DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW14883 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202	3,000	77,17000		77,17000	231,51
TRACOLLA UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM11308 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202	3,000	45,84000		45,84000	137,52
BEAUTY CASE UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM11282 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202	3,000	26,56000		26,56000	79,68
BORSA DONNA BEIGE UNI TOMMY HILFIGER AW0AW14471 70% POLIESTERE,30% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202	5,000	62,73000		62,73000	313,65
ZAINO DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW14473 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 4202	5,000	45,84000		45,84000	229,20
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO 39 TOMMY HILFIGER FW0FW07116F 30% POLIESTERE,40% PELLE,30% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404	5,000	54,66000		54,66000	273,30
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM11270 100% PELLE made in: CHN, hscode: 4202	5,000	41,00000		41,00000	205,00
PORTAFOGLIO DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW14343 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202	5,000	36,91000		36,91000	184,55
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO 38 TOMMY HILFIGER FW0FW06904F 50% POLIESTERE,50% PELLE made in: CHN, hscode: 6404	2,000	42,29000		42,29000	84,58
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO 41 TOMMY HILFIGER FW0FW06904F 50% POLIESTERE,50% PELLE made in: CHN, hscode: 6404	1,000	42,29000		42,29000	42,29
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO 36 TOMMY HILFIGER FW0FW06904F 50% POLIESTERE,50% PELLE made in: CHN, hscode: 6404	1,000	42,29000		42,29000	42,29
PORTAFOGLIO UOMO MARRONE UNI TOMMY HILFIGER AM0AM11265 100% PELLE made in: CHN, hscode: 4202	3,000	38,56000		38,56000	115,68
BORSA DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW14467 100% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202	3,000	62,73000		62,73000	188,19
BORSA DONNA MARRONE UNI GUESS JEANS ESO839023 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202	2,000	78,52000		78,52000	157,04
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	207,00000		207,00000	207,00

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Isabelle Agius

Triq L-Isqof Labini 20

Bkr 1273 Birkirkara (Ma) (MALTA)

## Intestatario documento

Belles shoes & accessories

Triq L-Isqof Labini 20

BKR 1273 Birkirkara - MALTA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>135/IT</b>	Pagamento PayPal	Valuta EUR	Data doc. <b>14-08-2023</b>
Codice cliente 000000000003160	Partita IVA MT MT25929201	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 48

Totale righe 2.640,08	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A. 580,82	Totale documento €	<b>3.220,90</b>
Dettaglio Pagamenti	Paypal	14-08-2023	2.760,05		
Cod. I.V.A. 22	Imponibile 2.640,08	% 22,00	Imposta in € 580,82		
Nostra banca	Firma per Accettazione				